PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018                                                                                                        № 179
поселок Южный
 Об утверждении списка граждан Южного поселения для занесения фотопортретов на Доску Почета Южного сельского поселения
Крымского района
В соответствии с постановлением администрации Южного сельского поселения Крымского района от 16 августа 2018 года № 165 «О Доске Почета Южного сельского поселения Крымского района», на основании решения комиссии по отбору кандидатур граждан Южного поселения для занесения фотопортретов на Доску Почета Южного сельского поселения Крымского района 05 сентября 2018 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список граждан Южного поселения для занесения фотопортретов на Доску Почета Южного сельского поселения Крымского района (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Южного сельского поселения Крымского района разместить на сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района в сети Интернет информацию о гражданах, фотопортреты которых размещены на Доске Почета Южного сельского поселения Крымского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Южного сельского поселения Крымского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Южного сельского поселения

Крымского района

                                         П.А. Прудников
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Южного сельского поселения
Крымского района
от 05.09.2018 № 179
СПИСОК

граждан Южного сельского поселения для занесения фотопортретов
на Доску Почета Южного сельского поселения Крымского района
1. Беленький Александр                       - пенсионер, «Ветеран труда»;

Васильевич

2. Фоменко Татьяна                              - уборщик служебных помещений

Ивановна
                                          клуба х.Евсеевский, председатель

                                ТОС №3;
3. Липоневичус Сергей

         - учитель физкультуры и ОБЖ
Казимирович

           МБОУ ООШ № 66;
4. Ярыш Наталья

         - педагог-психолог, заместитель

Викторовна

 директора по ВР и УВР МБОУ

 ООШ № 66;
5. Бельчикова Наталья

         - заместитель директора по учебно-

Владимировна

 воспитательной работе МБОУ

 ООШ № 23;

6. Салата Сергей

         - казак-дружинник, атаман
Иванович

 Красненского хуторского казачьего

 общества подъесаул;
7. Яковлев Петр

        - пенсионер, председатель Совета

Пантелеевич

          стариков Красненкого хуторского
                                           казачьего общества;
8. Безуглая Любовь

       -  индивидуальный предприниматель;

Григорьевна

9. Фоменко Наталья

       - начальник отдела «Западно-

Алексеевна

          Кубанский почтамт ОПС

Новотроицкий»;
10.  Панченко Валентина

      - библиотекарь х.Красный;

Николаевна

11.  Арсенов Геннадий

      - индивидуальный предприниматель;
Афанасьевич

12.  Михащенко Владимир

     - электрик ООО «Агро-Союз».

Иванович

Глава Южного сельского поселения
Крымского района

П.А. Прудников

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южного сельского поселения
Крымского района
от _____________№______
 «Об утверждении списка граждан Южного поселения для занесения фотопортретов на Доску Почета Южного сельского поселения Крымского района»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации
Южного сельского поселения

Крымского района

     Н.Н. Таранник

Проект согласован:

Заместитель главы
Южного сельского поселения

Крымского района                                                                          Е.М. Пазушко